
42. Internationales Autocross Rennen Sachsenberg - 15-16 Juli 2023

15 - 16 July 2023
Result 2. Offizielles Zeittraining
Klasse 3b

Sachsenberg - 550 mtr.

DMSB: AX-13360/23

Pos Nbr
Class

 Entrant
 Driver

 License  Car Fastest In Gap Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap 5

1 352 24.847 24.728 Audi quattro Coupe Audi quattro Coupe24.728 2 25.060 24.813

3b Andreas Fürst(DEU)

 
 NB28033  

Motor Club Kesseltal im ADAC e.V.

2 354 0.422 25.961 25.150 Volksw agen Polo Volksw agen Polo25.150 2 25.456 25.504

3b Yannick Enderlin(DEU)

 
 NB34198  

3 363 0.771 26.288 25.909 Audi A4 Quattro Audi A4 Quattro25.499 4 25.631 25.499

3b Alexander Körzinger(DEU)

 
 NB11736  

4 373 1.019 26.370 26.107 Audi TT V8 Audi TT V8 25.747 4 26.608 25.747

3b Danny Rickling(DEU)

 
 N18887  

5 366 1.020 26.775 26.237 Audi 80 Audi 80 25.748 4 25.875 25.748

3b Daniel Lucht(DEU)

 
 NB28487  

6 368 1.111 27.179 26.186 Audi 80 Quattro Audi 80 Quattro25.839 3 25.839 27.025

3b Detlef Petersen(DEU)

 
 NB30925  

7 371 1.915 26.643 28.412 Ford Fiesta Ford Fiesta 26.643 1 27.832

3b Sven Kühne(DEU)

 
 ITC-C24992  

Sven Kühne
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Rennleiter

Holger Diebel (SPA1096317)

Zeitnahme (Obmann)

Marcel Lambrechts (KNAF16387)
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